
UCHWAŁA NR XI/127/20
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) oraz  §105 Statutu Gminy Myszyniec stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/115/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 5 kwietnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Myszyniec (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 183, poz. 4765) ze zmianami uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: D1228BC0-F171-4136-876A-D6A1A74FEF8D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/127/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 stycznia 2020 r.

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA  2020 ROK

L.p TEMAT POSIEDZENIA TERMIN

1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2019 rok.
2. Kontrola funkcjonowania i finansowania Spółdzielni Socjalnej Myszynianka 

w 2019 roku.
3. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską.

I KWARTAŁ

1. Kontrola wykorzystania dotacji udzielonej w 2019 roku przez Gminę 
Myszyniec dla Związku Stowarzyszeń „KURPSIE Razem”.

2. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu
za 2019 rok i sporządzenie wniosku w sprawie  udzielenia bądź nieudzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Myszyńca.   

3. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską.

II KWARTAŁ

1. Kontrola wykorzystania dotacji udzielonej w 2019 roku przez Gminę 
Myszyniec  dla Ostrołęckiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego. 

2. Kontrola wykorzystania dotacji udzielonej w 2019 roku przez Gminę 
Myszyniec  dla Towarzystwa Przyjaciół Myszyńca

3. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską.

III KWARTAŁ

1. Kontrola wykorzystania dotacji udzielonej w 2019 roku przez Gminę 
Myszyniec dla Stowarzyszenia Myszynianki. 

2. Kontrola funkcjonowania i finansów Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
im. Ks. Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu.

3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.
4. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską.

IV KWARTAŁ

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: D1228BC0-F171-4136-876A-D6A1A74FEF8D. Uchwalony Strona 1




